
ZARZĄDZENIE NR 0050.215.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.215.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 71 694,21 0,00 6 762,44 78 456,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

71 694,21 0,00 6 762,44 78 456,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

70 185,21 0,00 6 762,44 76 947,65

855 Rodzina 11 168 467,00 0,00 96 107,00 11 264 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

11 168 467,00 0,00 96 107,00 11 264 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 995 499,00 0,00 96 107,00 8 091 606,00

bieżące razem: 45 468 195,35 0,00 102 869,44 45 571 064,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451,62 0,00 0,00 451,62

Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe razem: 667 487,85 0,00 0,00 667 487,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

613 487,85 0,00 0,00 613 487,85

Ogółem: 46 135 683,20 0,00 102 869,44 46 238 552,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

613 939,47 0,00 0,00 613 939,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.215.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 7 113 797,79 5 648 184,33 5 450 184,33 4 299 625,38 1 150 558,95 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 762,44 6 762,44 6 762,44 6 762,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 7 120 560,23 5 654 946,77 5 456 946,77 4 306 387,82 1 150 558,95 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 613,46 1 465 613,46 548 880,00 0,00

przed zmianą 236 887,21 236 887,21 236 887,21 232 272,21 4 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 762,44 6 762,44 6 762,44 6 762,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 243 649,65 243 649,65 243 649,65 239 034,65 4 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 136 126,90 2 136 126,90 1 670 712,35 839 046,00 831 666,35 14 070,00 446 375,55 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 136 126,90 2 136 126,90 1 670 695,35 839 046,00 831 649,35 14 070,00 446 392,55 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 858 697,00 858 697,00 846 314,00 743 883,00 102 431,00 0,00 12 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 858 697,00 858 697,00 846 297,00 743 883,00 102 414,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 366 117,00 11 366 117,00 589 911,00 439 318,00 150 593,00 14 500,00 10 761 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 030,00 -8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 137,00 104 137,00 8 030,00 8 030,00 0,00 0,00 96 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 11 462 224,00 11 462 224,00 597 941,00 447 348,00 150 593,00 14 500,00 10 849 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 004 199,00 8 004 199,00 152 845,00 115 366,00 37 479,00 0,00 7 851 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 107,00 96 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 8 100 306,00 8 100 306,00 152 845,00 115 366,00 37 479,00 0,00 7 947 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 3 234 793,00 3 234 793,00 324 441,00 273 357,00 51 084,00 0,00 2 910 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 030,00 -8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 030,00 8 030,00 8 030,00 8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 3 234 793,00 3 234 793,00 332 471,00 281 387,00 51 084,00 0,00 2 902 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 374 902,25 42 022 577,73 27 338 120,24 16 416 874,37 10 921 245,87 2 445 219,00 11 957 629,49 111 609,00 0,00 170 000,00 6 352 324,52 6 351 324,52 1 041 043,00 1 000,00

zmniejszenie -8 047,00 -8 047,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 -8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 916,44 110 916,44 14 792,44 14 792,44 0,00 0,00 96 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 48 477 771,69 42 125 447,17 27 352 895,68 16 431 666,81 10 921 228,87 2 445 219,00 12 045 723,49 111 609,00 0,00 170 000,00 6 352 324,52 6 351 324,52 1 041 043,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




